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PRIHLÁŠKA MOTOROVÝCH VOZIDIEL DO POISTENIA (PZP) – VZOR 
 

Názov spoločnosti Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky 

IČO 17058520 

Ulica Tajovského 14440/28B 

PSČ 974 01 

Mesto Banská Bystrica 

Frekvencia platenia poistného štvrťročne 

  

Splatnosť podľa článku 4 poistnej zmluvy 

 
 

P. č.  
* 

Vozidlo 
(značka, model, 

typ) 
EČV 

Objem 
(cm3) 

Výkon 
(kW) 

Celková 
hmotnosť 

(kg) 
Kategória 

Poistná 
suma 

Počet 
miest 

na 
sedenie 

Rok 
výroby 

VIN 
Druh / 

prevádzka 

Dátum 
zaradenia 

do 
poistenia 

Výsledné 
ročné 

poistné 
v EUR 

1.          
  

  

2.              

3.              

4.              

5.              

6.              

7.              

8.              

9.              

10.              

11.              

12.              

SPOLU v EUR  

 
*) Poradové číslo vozidla z prihlášky motorových vozidiel 


